DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESQUISAR É DIALOGAR: A
COMUNIDADE QUE EDUCA A PARTIR DO SEU CONTEXTO PRODUZ CIÊNCIA de
autoria de ILDA RENATA DA SILVA AGLIARDI, CARLOS WAGNER COSTA ARAÚJO,
MARCOS ANTONIO PINTO RIBEIRO, LUCIANA DOS SANTOS CELIA, ELISETE ENIR
BERNARDI GARCIA, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24524

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24524